REPUBLIKA E SHQIPERISE

FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

paTe: (/81 29U

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjeneralitetet aktuale:

EMER AR\ A

MBIEMER YURETA

ATESI KIZAAND
AMESI AR KA VA
DATELINDJE (5. 08, 188
VENDLINDJE BUVNAPE ST
VENDBANIM TIRAIVE
NR. ID (R4 G OAF<L

B. Gjeneralitete t& méparshme:

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nqa t€ dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet
fetér, yofte edhe pa e ndiyshuar zyrtansht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha té dhénat gé jané
ndryshuar dhe aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund té
pengojé verifikimin sipas dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 € Kodit

Penal.)

Aniss loceke /X?

(emer mbiemér, nenshkrlm')é/(
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. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

A jeni dénuar ndonjé heré me vendim gjygésor t&é formés sé preré nga njé
autoritet gjygésor shqiptar ose i huaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

Nése po, specifikoni t&é dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

Nr. dhe data e Masa e dénimit Vepra penale pér té cilén jeni dénuar

Gjykata vendimit gjygésor me - ~
té formés sé preré burgim Neni Lloji

A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jo pérfundimtar nga njé autoritet
gjygésor shqiptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pa zgjidhur me vendim
gjygésor té formés sé preré ?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO ><

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit 'giyqésor

Té dhénate Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni Vendimi

W a8 n—/@ fﬂ7

(emér, mbiemér, nenshkrlm)
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5 A &shté caktuar ndaj jush ndonjé heré masé shtrénguese e sigurisé personale,

né fugi ose jo?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

JO|

MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

PERGJIGJE

Aktualisht né
fuqi

E revokuar

Ndalimi i daljes jashté shtetit

Detyrimi pér t'u paraqitur né policiné gjygésore

Ndalimi dhe detyrimi i géndrimit né njé vend té caktuar

Garancia pasurore

Arresti né shtépi

Arresli né burg

Shtrimi i pérkohshém né njé spital psikiatrik

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

s Vepra penale pér té
Qyteti, cilén akuzoheshit

2 L shteti

Neni Lloji

Vendimi . Periudha,
pérfundimtar data

/]?uvl% e r@é 3]

(emér, mbiemér, nénshkrim) /‘\/
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8. A keni jetuar ndonjé heré jashté territorit t& Republikés sé Shqipériseé pér mé
shumé se 1 muaj?

(vendos X pérbri pérgjigjes)

PO | < JO

!

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti
dhe
Shteti ku
keni jetuar

Arsyeja Periudha Adresa e vendgendrimit

(e

M\‘VQ’,@NM Fawihad xloboy 'R8 - goi| Dy PUDU
v Ok\dbw\dq -

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhénave té pasqyruara né ké&té Formular.

LW

(emér, mbiemér, nénshkrim)

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara. bashkéngjitini njé kopje
& tyre kétj Formulari.

Nése pjesé té caktuara 1€ Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave. shio ag
piesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e {& gjitha té dhénave.

ﬁ%« hm}? A

(emér, mbiemér, nénshkrim) /‘
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